
 

POGODBENI SERVISI (SPLOŠNI) 

ŠKODNI CENTER NOVO MESTO 

Naziv servisa Naslov Kontaktni podatki 

Aktiv Plus 
d.o.o. 

Podbevškova ulica 11, 
Novo mesto 

040 622 524, 
miran.nagelj@gmail.com 

Avto Bukovec 
d.o.o. 

Vavpča vas 48, 
Semič 

041 787 643, 
avtobukovec@gmail.com 

Avto Mali 
d.o.o. 

Belokranjska cesta 22, 
Črnomelj 

041 516 931, 
avto.mali@siol.net 

Avtoservis Derenda 
d.o.o. 

Gornji Lenart 17, 
Brežice 

041 633 966, 
info@avto-derenda.si 

Avtoservis in vleka Vovk 
d.o.o. 

Resslova cesta 17, 
Šentjernej 

041 639 598, 
avtoservis.vovk@gmail.com 

Carglass Novo mesto 
Avtosteklo d.o.o. 

Ljubljanska cesta 32, 
Novo mesto 

080 73 12, 
info@carglass.si 

Carglass Krško 
Avtosteklo d.o.o. 

Žadovinek 36, 
Leskovec pri Krškem 

080 73 12, 
info@carglass.si 

Banovec Vinko s.p. 
Majer 30, 
Črnomelj 

041 710 359, 
vinko.banovec@gmail.com 

Bglass, Kop Longar 
Na žago 12, 

Straža 
041 634 134, 

info@bglass.si 

Benčin Drago s.p. 
Wolfova ulica 21, 

Leskovec pri Krškem 
031 615 699, 

benien23@gmail.com 

Božič Peter s.p. 
Verdun 20, 
Novo mesto 

041 282 892, 
bozic.avto@gmail.com 

Gorenc Bojan s.p., 
Avto Gorenc 

Slovenska vas 25, 
Šentrupert 

041 935 750, 
avtokleparstvo.gorenc@siol.net 

Gulič Marjan s.p. 
Boštanj 56, 

Boštanj 
07 814 02 14, 

avto.gulic@gmail.com 

Janc Dejan s.p. 
Ul. mladinskih del. brigad 5, 

Leskovec pri Krškem 
07 492 01 69, 

dejan.janc1@gmail.com 

Janežič Anton s.p. 
Skrovnik 15, 

Tržišče 
07 818 55 55, 

janezic.toni@siol.net 

Avtostoritve Javornik 
d.o.o. 

Velika vas 15a, 
Leskovec pri Krškem 

031 505 911, 
avtostoritve.javornik@gmail.com 

Petretič Ladko s.p. 
Krška cesta 10, 

Kostanjevica na Krki 
07 490 44 95, 

info@petretic.si 

Pezdirc Toni s.p., 
Avto Pezdirc 

Trnovec 8, Metlika 
031 514 050, 

avto.pezdirc@gmail.com 

Prah Matjaž s.p., 
AAS Prah 

Orehovo 80, 
Sevnica 

07 814 41 46, 
matjazprahsp@gmail.com 

Pureber Tomaž s.p., 
popravilo toče 

Podgora 8, 
Straža 

040 791 702, 
info@avto-toca.si 

Rozina Blaž s.p. 
Dvor 4a, 

Šmartno pri Litiji 
031 851 862, 

blaz.rozina@gmail.com 

Stemat 
d.o.o. 

Mali Vrh 21 Č, 
Globoko 

07 495 64 11, 
stemat@siol.net 

Šimc 
d.o.o. 

Plemberk 5a, 
Stopiče 

07 308 02 60, 
info@simc.si 

Šporar Boštjan s.p. 
Podhosta 6a, 

Dolenjske Toplice 
041 548 969, 

sporar.bostjan@gmail.com 

Turk Zdenko s.p. 
Dolenje Kronovo 5, 
Šmarješke Toplice 

07 307 40 88, 
turkzdenko@gmail.com 
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Zavrl Roman s.p. 
Cerovica 17, 

Šmartno pri Litiji 
041 536 822, 

avtoservis.zavrl@gmail.com 

Zorko Kristjan s.p., 
Avto Zorko 

Grmovlje 4, 
Škocjan 

07 307 64 19, 
avto.zorko@gmail.com 

Zupan Miran s.p. 
Krmelj 2b, 

Krmelj 
07 818 40 83, 

delavnica@atgzupan.com 

VIDIC CENTER Trgovina in storitve 
d.o.o. Novo mesto 

Ljubljanska cesta 91,  
Novo mesto 

07/37-37-660; 
info@ac-vidic.si 

AVTOCENTER VIDIC prodaja vozil 
d.o.o. 

Ljubljanska cesta 91, 
 Novo mesto 

07/37-37-660; 
 

mailto:avtoservis.zavrl@gmail.com
mailto:avtoservis.zavrl@gmail.com
mailto:avto.zorko@gmail.com
mailto:avto.zorko@gmail.com
mailto:delavnica@atgzupan.com
mailto:delavnica@atgzupan.com
07/37-37-660
mailto:info@ac-vidic.si
file://///nasplcifs1/AS_Skupno/Marketing/Projekti/generali.si/03_Vsebine/Poslovalnice-in-skodni-centri/aktualni%20odprti%20fajli/07/37-37-660

